
śUKRMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie

Zarządzenie Nr 72/2023
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 14 czerwca 2023 r.

zmieniające uchwałę Rady 1Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku
w sprawie budżetu na 2023 rok.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022
r. poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023 z dnia 10
stycznia 2023 roku zmieniającej uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXV1/341/2022 z dnia
7 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu na 2023 rok, zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasia Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w
sprawie budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023
z 10 stycznia 2023 r., Nr LXXI/354/2023 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr LXXII/363/2023 z dnia 21
lutego 2023 r., Nr LXXIII/369/2023 z dnia 27 marca 2023 r., NF LXXIV/374/2023 z dnia 25 kwietnia
2023 r., Nr LXXV/376/2023 z dnia 16 maja 2023 r. i Nr LXXVI/380/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r.
oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., Nr
6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 8/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 14/2023 z dnia 30 stycznia
2023 r., Nr 17/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 21/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Nr 23/2023 z dnia 23
lutego 2023 r., Nr 28/2023 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 41/2023 zdnia 28 marca 2023 r., Nr 52/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 55/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. i
Nr 57/2023 z dnia 12 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) $ I otrzymuje brzmienie:
"$ I. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 74.495.129,15 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 56.659.337,33 zł;
- dochody majątkowe w kworie: 17.835.791,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) $ 2 ust. 1. otrzymuje brzm enie:
"I. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 89.964.146,35 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokośsi: 65.979.262,38 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 23.984.883,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3) $ 3 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się odpowiednio plan >wane:
1) dochody na zadania zlecone w wysokości: 6.324.186,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7".
2) wydatki na zadania zleconi: w wysokości: 6.324.186,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

yczki lh tee Jouesit
















